
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

«28»  апреля   2016 г.                                                                                            №375 
 

О прекращении отопительного сезона 

2015-2016 годов в Катав-Ивановском 

муниципальном районе 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Катав-Ивановского муниципального района, Администрация Катав-

Ивановского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Закончить отопительный период 2015-2016 годов на территории Катав-

Ивановского муниципального района с 00 ч. 00 мин. 30.04.2016 г. для учреждений 

бюджетной сферы Катав-Ивановского муниципального района. 

2. Рекомендовать Главе Катав-Ивановского городского поселения Бисярину 

А.А., Главе Юрюзанского городского поселения Замятину С.А. закончить 

отопительный период в бюджетных учреждениях, финансирование которых 

осуществляется за счет средств бюджета городских поселений с 00 ч. 00 мин. 

30.04.2016 г. 

3. Руководителям бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета Катав-

Ивановского муниципального района, обеспечить прекращение подачи тепловой 

энергии для нужд отопления и перейти на режим горячего водоснабжения с 00 ч. 00 

мин. 30.04.2016 г. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru и опубликовать в 

газете «Авангард» информацию о прекращении отопительного сезона. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района – начальника 

Управления коммунального хозяйства, транспорта и связи Буренкова А.Е. 
 

 

 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района       Е.Ю. Киршин 

 

 

 

http://www.katavivan.ru/

